
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  FC Augustdo… S

I II III IV V VI Punkte
4 2 10 1 14 9

25

1 3 6 23 25
Auszeit

Ende
14:17 B  TPSV Bielefeld II R

I II III IV V VI Punkte
11 10 16 2 12 4

51 7
4:20 4:16

╳ 2 3 4 5 Auszeit

4:13
4:19

S
A
T
Z

2

Start
14:20 B  TPSV Bielefeld II S

I II III IV V VI Punkte
7 1 11 5 10 16

23

0
11
23

2
13

5
14

7
16

8
17

10
20 Auszeit

Ende
14:43 A  FC Augustdo… R

I II III IV V VI Punkte
4 2 10 1 14 9

25

╳

12
22

1
17
25

4
18

6
19

9
20

11
21 Auszeit

21:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 3 mU16
Männer

A  FC Augustdorf vs. TPSV Bielefeld II B
Spiel 20 05.11.2023 13:00 Uhr

Almhalle 1
33615 Bielefeld

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  FC Augustdo… 6/14

1 Krikavtsov, Leon X
2 Neumann, Livio X
4 Günter, Ben X
9 Fiekens, FinnMagnus X

10 Dück, Robin X
14 Teichreb, Sam Levy X

A  Libero

A  Offizielle

T Neumann, Harri

C

B  TPSV Bielefeld II 13/14
1 Telci, Mehlih X
2 Korenha, Tynofil X
3 Schneider, Ole
4 Obermeier, Piet X
5 Schlömer, Maximilian X
6 Ludwig, Julizus Florin
7 Herms, Fabian X

10 Ramadani, Noah X
11 Ousman, Ferres X
12 Cerulla, Henri X
13 Kühnert, Tom X
14 Dreyer, Joshua
16 Aponte Rauscher, Kevin X
B  Libero
13 Kühnert, Tom X
B  Offizielle
T Tiemann, Theo E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  FC Augustdo… TPSV Bielefeld II B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 77 5 0 2 2
1 0 1 25 2 23 23 0 0 0

3
1 0 2 50 100 28 0 2 2
Start: 13:00 Ende: 14:43 Dauer: 1:43

Sieger: FC Augustdorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mücke, Pepe 1
2 Schneidau, Till 2

Schr. Haase, John
Assist. Gülde, Sönke

Dokument erstellt: 05.11.2023 14:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


