

Oberliga 3 mU16

Männer

(A) FC Augustdorf vs. TPSV Bielefeld II (B) Spiel 20

05.11.2023 13:00 Uhr

Almhalle 1 33615 Bielefeld



		ufschlagfolge	S		art :00	A	FC Au	ıgustd	о	s		ide :17	В	TPSV	Bielefe	eld II	R
		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Startaufstellung		Ŧ	4	2	10	1	14	9		11	10	16	2	12	4	
In le	Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand	<u> </u>							25				1		7	5
Aufstellung			Z											4:20		4:16	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3 7	1	1	3	6	23	25)		Auszeit	X	2	3	4	5		Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															4:13 4:19

S	Start 14:20 B TPSV Bielefeld II						s	Ende 14:43		A	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	7	1	11	5	10	16		4	2	10	1	14	9	0-
7							23							25
Z														
2	0 11 23	2 13	5 14	7 16	8 17	10 20		X 12				9 20	11 21	Auszeit
	3							22	25)					21:20

(A) FC Augustdo...

2 Neumann, Livio

4 Günter, Ben

1 © Krikavtsov, Leon

Г	А	ufschlagfolge	S	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
٥	St	artaufstellung	A																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	_																					
Aufs		Spielstand	_																					
H		1 5																						
	Aufschlag-	2. 6.	3																					
	runden																							

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

L														
	Ergebnisse													
	$\overline{\mathbb{B}}$	HI (felc	Biele	TPSV I	A FC Augustdo								
r	Α	W	G	Р	Dauer	Satz	Р	G	W	Α				
I.	2	2	0	5	77	1	25	1	0	0				
(0	0	0	23	23	2	25	1	0	1				
						3								
H	2	2	0	28	100		50	2	0	1				
L	13	1:4	ıer:	Dau	14:43	Start: 13:00 Ende:								
	2:0				orf	Jaustd	C A	r: F	eae	Sie				

	9	Fiekens, Finniviagnus	Λ	7	Herms, Fabian	Х					
	10	Dück, Robin	Х	10	Ramadani, Noah	Х					
	14	Teichreb, Sam Levy	Х	11	Ousman, Ferres	Х					
				12	Cerulla, Henri	Х					
	(A)	Libero	13	Kühnert, Tom	Χ						
2	$^{\circ}$		14	Dreyer, Joshua							
4				16	Aponte Rauscher, Kevin	Χ					
2				B	Libero						
)	(A)	Offizielle		13	Kühnert, Tom	Х					
_				B) Offizielle							
	Τ	Neumann, Harri		T	Tiemann, Theo	Е					

Χ

B) TPSV Bielefeld II

1 © Telci, Mehlih

2 Korenha, Tynofil 3 Schneider, Ole

4 Obermeier, Piet

5 Schlömer, Maximilian

6 Ludwig, Julizus Florin

13/14

Schiedsgericht Linienrichter Mücke, Pepe Schneidau, Till Schr. Haase, John

Assist. Gülde, Sönke

Dokument erstellt: 05.11.2023 14:55 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP